площадки обязуется заключить договор на 

предоставлении простой неисключительной лицензии с 

ООО «СтройКонтроль» с фиксированной ежемесячной 

стоимостью 300 000 (триста тысяч) рублей (указать, 

если стоимость работ по Договору подряда более 2 

млрд. руб.), 250 000 (двести пятьдесят тысяч) рублей 

(указать, если стоимость работ по Договору подряда от 

1 млрд. до 2 млрд. руб.) 200 000 (двести тысяч) рублей 

(указать, если стоимость работ по Договору подряда от 

100 млн. до 1 млрд. руб.), 80 000 (восемьдесят тысяч) 

рублей (указать, если стоимость работ по Договору